c) Ignorās q̄ ad vincula. s. pe ne et culpe.

d) Donec trāſfigat sagitta sc̄z diuine vltionis.

e) Cetut si avis festinet ad laq̄um. q̄ ex appetitu modici cibi il laq̄at et inficiet sic incōtinēs ex appetitu delectationis momen tanee icurrit la queū culpe et mortē gehēne.

f) Dilect. a statu ḡre.

g) Et fortissimi quiq; vt̄ de adā maximo q̄ erat in statu innoetie pfect⁹ scia et virtute. et de sansone fortissimo. et dō sc̄tissimo. et salome sapientissimo. et multis alijs in veteri et novo testamento.

h) Cie inscri domus eius. q̄ in do mo eius committitur culpa que est via ad gehennam

i) Capitulū. viii.

j) Unquid nō sapia.

k) Superius salomon docuit

domestice sicut pater filiū. hic dñr docet schola

stice et doctor discipulū. vel politice et legis

lator. subiectū. Et diuiditur in duas p̄tes. q̄ primo fa

cit hoc verbo magis plano. sc̄do magis parabolico. c.

ix. Prima adhuc in duas. q̄ primo salomon loq̄turi

persona sapientie create. sc̄do increate: ibi. Dominus

possedit me. Circa primum dicit.

l) Unquid non sapia clamitat. i. frequentiter clamat. q̄

clamitare est verbū frequētatiū.

m) Ec prudentia

dat vocē suā. d̄t sapia noticia de vīnis. prudētia d̄ agi bilib̄ humanis. n) Enī sumis excelsis q̄ verticib̄. i. in p̄phetis et sacris doctorib̄. o) Sup viā. i. in publico v̄bi debet doceri sana doctrina.

p) Tūcta portas ciuitatis. ibi cū antiquitus setebat in dices et sapientes eis assistentes ut dcm est supra.

q) Viri ad vos clamito. nō ad bestias irrōnabiles. r) Intelligite p̄nuli. s. sensu.

t) Asturā. ad p̄cavendum mala.

u) Et insipientes aaduertite. i. sapiētia accipite.

v) Audite qm̄ de ma. re. locu. sum. s. de diuinis q̄ s̄ ma

rūma et audiū digna. w) Et ap̄rienf labia vestra. i. tūc poteris loq̄tce. Letera patēt v̄sc̄ ibi. x) Re cti sunt intelligib̄. non intelligentib̄ autē videntur distorti. sicut habetē ocl̄s infectos humore sanguineo videntur rubea illa que sunt alba.

y) Eccepit disciplina mea itc. quia melior est q̄ bona tpaſia. quanto melior ē aia corpe.

z) Et oē desiderabile. s. appetitu ſeſtivo.

aa) Et nō p̄t compari. q̄ no s̄ eiusdem generis. et q̄ excedit impropor tionabilis talia.

bb) Ego sapia ba bito in cōſilio. q̄ per sapientiam datur sanū cōſilium.

cc) Et erudit̄ interſu cogitatioꝝ. q̄ tales cogitationes pcedūt ex sapia et ea augmētant. dd) Limor dñi sc̄fi hialis. ee) Odit malū. ipm fugiēs ppter dei offensam et nō cū ppter penā qđ facit amor seruſis.

ff) Irrrogantia. in ore. gg) Et supbia. in corde.

hh) Et via prauā. in opere. ii) Et os bilingue. qđ pla centia loquit̄ in p̄ntia. et contrariū loquitur in absentia.